11#:3
aefdtyraMLv}}ciga} e1€

VENDA NOVA
DO iMIGRANTE
EstagIO ôoEsp»ito Santa

DECRETO NO 4.334/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

PARA CARGO COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n'’

666/2005, de 12 de dezembro de 2005;e
CONSIDERANDO, que a servidora POLIANA DE OLIVEIRA

NUNES, encontra-se em licença maternidade;

DECRETA:

Art. I' - Fica nomeada, em substituição. a partir do dia 09/03/2023,

para o cargo comissionado de COORDENAÇÃO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À

SAÚDE, da Secretaria Municipal de Saúde, a Sra. SIDINÉIA DIAS, CPF: 119.034.617-

66. nos termos da Lei Municipal n'> 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

8
AII. 2' - Este Decreto entra ein vigor nesta data, produzindo seus efeitos

a partir do dia 09/03/2023.

Art. 3c’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 07 de março de 2023

JOAO PAULO S('HETTINO AssInado de Forma digitêl wr JOAO

MINETI:08683882705 SC::: ::::::fIT5Nf;\?:?ai?82705

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-
000 Telefone: (28) 3546-1 188